FONTI: Minieri Riccio, Ms. in Arch., II, f. 722 t.

349. - *Scriptum est eidem etc. Regia benignitate recepimus litteras tuas scriptas in Gallico, in quas nostro Culmini destinasti et accepimus per eadem quod dum datum fuisset tibi intelligi Paleologum inimicum nostrum quatuor grossas naves et totidem galeas per mare misisse tu licet claritudinem non haberes in quibus partibus vassella ipsa existerent tamen quia tutius providisti eorum insidiis autem tempus armare cum gente tua ap. Manfredoniam te traxisti et morari ibidem ad custodiam maritime diligentem de quo tue fidelitatis studia multis laudibus efferentes, te plurimum commendamus et volumus ut, sic maritimam ipsam die noctuque custodias et custodiri facias vigilanter quod per vassella ipsa vel quoscumque alios nostros hostes dampna quod absit terre nostre vel nostris fidelibus valeant irrogari insidias nichilominus statuas et custodias quod si vassella ipsa vel alia hostilia ad portus vel loca aliqua decreta tibi provincie derivare contingerit si nunquam fieri poterit capiantur. Quia nobis inde plurimum complaceris et signa capi contingerit et cum personis et rebus omnibus que invenientur in illis diligenter custodias nobisque rescribas ut quod exinde sis facturus nostrum tibi beneplacitum rescribamus. Dat. ibidem. die XXV eiusdem. (Reg. 42, f. 60).*

FONTI: Minieri Riccio, *Dei grandi uffiziali del Regno di Sicilia etc.*, pp. 65-66 (trascriz.); id., Ms. in Arch., II, f. 721 (not.).

350. - (*Si ha notizie che su richiesta di Goffredo Vaccario, si ordina a Pietro Brayda di comprare 50 salme di fave e 5 di ceci con denaro della Curia e delle sovvenzioni generali del Giustizierato*). Sub. dat. XXVIII iulii (a. 1281). (Reg. 42, f. 61).

FONTI: Brayda, *Un grande capitano etc.*, p. 98.

351. - (*Si apprende che Pietro Brayda deve riscuotere dal maestro Goffredo Vaccario la multa di 50 once d'oro, se quest'ultimo non rimette ai Razionali entro settembre i quaderni con la specifica del bestiame custodito nelle r. masserie di Basilicata*). Sub dat. III augusti (a. 1281). (Reg. 42, f. 61 t.).

FONTI: Brayda, *o. c.*, p. 99.

352. - Scriptum est eidem (Iustitiario Capitanate). Antelmus de Montiliis castellanus castri nostri Melfie fid. noster per licteras suas nuper Culmini nostro scripsit quantitatem et qualitatem pannorum, armorum et rerum omnium aliarum Curie nostre per nuntios tuos ad eum transmissam, que fuerint de bonis mobilibus que Iordanus de Sancto Felice capitaneus et iud. Florius de Venusio mag. massarius insules Corfoy fideles nostri tibi de partibus ad mandatum nostre Celsitudinis destinatum; quam quantitatem pannorum et armorum ac aliarum rerum omnium pred., idem castellanus in pred. castro nostro ab eisdem nunciis tuis recepit ibidem usque ad nostre voluntatis beneplacitum conservandam. Verum quia, facta collatione de quantitate et qualitate ipsorum pannorum, armorum, et aliarum rerum, quos et quas a pred. capitaneo et mag. massario pred. insule recipere debuisti, quantitatem et qualitatem ipsarum omnium per eundem castellanum a prefatis nunciis tuis receptam, inveniuntur deficere res infrascripte merito mirari cogimur et moveri quo modo et qualiter in rebus ipsis defectus talis et tantus, sicut evidenter inspeximus, invenitur, de quo cum tu suspicionis nota ... minime videritis, tacito exinde ad iracundiam provocamur, quanto nobis displicere in eos suspicionis labem intercipere in quos inveniri credimus, legalitatis intime *puntatis*. Ea propter tue sub obtemptu gratie nostre et sub pena dupli valoris ipsarum rerum ... precipimus quatenus statim, receptis presentibus, res omnes subscriptas deficientes ex hiis quas dicti capitaneus et mag. massarius per eorum licteras scripserunt tibi de pred. partibus insule Corfoy pro parte nostre Curie destinasse ad castrum pred. cum iustis et moderatis expensis Curie nostre per te de quacumque fiscali pecunia existente per manus tuas utiliter et necessario faciendo, sine mora qualibet destinare procures, eidem Castellano pro parte nostre Curie assignanda. Et ecce quod pro exequitione dicti negotii Iohannem de Aliano et Guillelmum latores presentium ... ad te de nostra Curia destinamus, quod celeriter expenditis et tam per eos quam per nuntios tuos omnes res pred. ad dictum castrum transmictas, eidem castellano pro parte Curie nostre, sicut predictur, assignandos. Res ... predictae deficientes sunt hec, vid.: de duabus petiis panni cammore que esse debuerunt canne XII et quartam, pred. quarta ipsius canne de peciis IV panni rubei florentini can. IX; panni virgati de ypra cum campo bruno et listis viridibus ac jalenis integra pecia una; panni virgati cum campo bruno ac listis rubeis et jalenis de ypra in corpore pecie II; panni de ypra cum campo viride et listis ialinis rubeis nigris pecia una; panni de ypra cum campo viridi et listis albis et rubeis pecia una; panni de ypra cum campo blevi et listis ialinis et nigris pecie II; panni VI cum campo rubeo et listis ialinis blevetis et rubeis pecia una; panni de ypra cum campo blevi et listis blevetis ... rubeis pecia una; panni de ypra cum campo bleveto et listis rubeis, ialinis et blevetis pecia una; panno de provina cum campo blevi clare et listis nigris rubeis pecie II; panni de provina cum campo nigro et listis albis pecia una; panni de provina cum campo viride et listis albis et